M.K. 3, 287^v

2679

Kam/

Liaskowo (^{Laskowo,}
~~Laszkowo~~)

(1444, c. 1456)

Florianus de Sokolowo totas ipsius por-
ciones patrimonii in L. (distr. Varsz.),
Troyano germano de Sokolowo alias
de L. pro totis ipsius porcionibus pa-
trimonii in Sokolowo et ampionis,
quam habuit a Msozislao plebano de
Ribno, hereditate in distr. []
commutavit.

M.K.3, 305^v

2734

Kam /

Laskowo (Laszkowo)

(1444, i.e. 1456)

Stanislaus de Jaczkowo habens plenum
mandatum a getmano suo Marcissio,
~~bona hereditaria ipsorum~~ ac Nicolans,
Clara, Margaretha et Helena, germani
de Jaczkowo, totas porciones ipsorum in
L. hereditate in dist. Varsz. Jacussio
de L. vendiderunt, propterea Sigismun-
dus f. Nicolai de Jaczkowo fideiussit pacem
pro dotalicio matris sue.

M.K. 3, 313^v

. Laszkowo kam (1448)

.. in causa compromissi per Boguslaum de Clambowo
et Falislaum de Dambrowka ceterum parroch. rectores
-- d. eps -- pronunciavit, quod pleb. de Dambro. villas
ecclie sue pro parrochia in privilegio inscriptas secundum
tenorem privilegii procurare et cum iurib. parrochia-
libus videl. -- pro parrochia tenere debet, salvo de iuris
beneficiorum in villis duplicid., triplid. Dambro
et Charyantz, quas plebanus de Clambow, prout
dudum habuit et possedit, cum suis successoribus
perpetuo possidere debet -- "

Manowski Acta cap. III, 7

Laskowo

Kom

(1449)

in causa nob. Johⁱ Zagorsky contra disc. Falstlaum
pleb. in Dambrowka et nob^e Jac^o de d^e, Trojannu de alia
L., Petrum fratrem eiusdem Trojani, Andream filium
Brath de Dambrowka, Welstlaum de Chajantky et Ven-
ceslaum de d. -- Joh. Zagorsky -- proposuit verba preter
scienciam et omnem voluntatem nos ad eccliam par.
in Damb. predictam iure parochiali est ascriptis -- "

ADJ. PC, Ep. 5, 320

Manowski Acta cap. III 77

more kam. / 2.

Laskowskye granicies (1451, c. 1456)

Nobiles Johannes, Abraham, Nicolaus et Petrus,
germani, filii ob. Onasch de Galky, totam
ipsorum hereditatem Brodi in distr. Vische-
gradiensis, cum molendino et piscinis, 5 morgos
in Duplice distr. Vischegradensis eiam cum
omnibus utilitibus, nobili Johanni Zagorsky
pro 2 morgis pratorum super Marchi circa
granicies d. et pro 250 sexag. in 1/2 gr. vendi-
derunt et fideiusserunt pro Anna sorore
germana.

M. K. 4, 116

gdzie były Maciej 13000.
długie z Lasowickiemi (ok. 2)
granicami - nie wiadomo.
Nie musi być w wyższym

Paw. Kamméier (Desbarka)

Laskowo (145~~8~~⁹, c. 1456)

h. de L.

(Imp. Chrysanth.)

Troganus

M.R. 4, 19

c. 1757)

Laskowo

(v. 1452)

Nicol. Godank (2) de Manuzyrzych [.....]
 quam habuit a Philippo de Sokolowo in Chyauthy
 [.....] in d. Warsz. incipiendo a limite als. myeża
 Velislai usque ad limitem Dambrowskye et ad
 graniciem her.⁴³ Wolya Rastowska - Clementi
 notarij⁽²⁾ de Pyotrowyze, Jacussio de Laskowo
 et Andree f. Gothardi de Sokolowo pro
 90 sexag. vendidit.